

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roed Gulve Holding ApS

Ternevej 4

7100 Vejle

CVR-nr. 39 95 86 86

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2021

Thomas Roed Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roed Gulve Holding ApS
Ternevej 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 95 86 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Roed Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 176.075, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 285.859.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(11.350)	(11.035)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	185.084	69.604
Finansielle omkostninger	2	<u>(189)</u>	<u>(83)</u>
Resultat før skat		173.545	58.486
Skat af årets resultat	3	<u>2.530</u>	<u>1.298</u>
Årets resultat		<u>176.075</u>	<u>59.784</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		185.084	0
Overført resultat		<u>(9.009)</u>	<u>59.784</u>
		<u>176.075</u>	<u>59.784</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>354.688</u>	<u>169.604</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>354.688</u>	<u>169.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>354.688</u>	<u>169.604</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>84.505</u>	<u>29.109</u>
Tilgodehavender		<u>84.505</u>	<u>67.109</u>
Likvide beholdninger		<u>37.743</u>	<u>882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.248</u>	<u>67.991</u>
Aktiver i alt		<u>476.936</u>	<u>237.595</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		254.688	69.604
Overført resultat		<u>(18.829)</u>	<u>(9.820)</u>
Egenkapital		<u>285.859</u>	<u>109.784</u>
Selskabsskat		<u>52.866</u>	<u>27.811</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>52.866</u>	<u>27.811</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.400	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Selskabsskat		<u>27.811</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.211</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>191.077</u>	<u>127.811</u>
Passiver i alt		<u>476.936</u>	<u>237.595</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	69.604	(9.820)	109.784
Årets resultat	0	185.084	(9.009)	176.075
Egenkapital 30. september 2020	50.000	254.688	(18.829)	285.859

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>185.084</u>	<u>69.604</u>
	<u>185.084</u>	<u>69.604</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>189</u>	<u>83</u>
	<u>189</u>	<u>83</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.530)</u>	<u>(1.298)</u>
	<u>(2.530)</u>	<u>(1.298)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2020	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	69.604	0
Årets resultat	185.084	69.604
Værdireguleringer 30. september 2020	254.688	69.604
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	354.688	169.604

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roed Gulve ApS	Vejle	100 %	271.460	156.480
Roed Gulve Erhverv ApS	Vejle	100 %	83.228	28.604
			354.688	185.084

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Roed Gulve ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.